

معاون فرهنگی دانشگاه تهران گفته نفر از دانشجویان آزاد شده اند ولی آمار متغیر است؛ فرایند آزادسازی مابقی دانشجویان ادامه دارد.

یک مورد بازداشت هم در داخل دانشگاه وجود نداشت؛



به گزارش اسپادانا خبر، مجید سرسنگی، معاون فرهنگی دانشگاه تهران ضمن تاکید بر اینکه دانشجویانی که بازداشت شدند، خارج از دانشگاه بوده است، اظهار داشت: در بعضی از رسانه‌ها عنوان شده که دانشجویان در داخل دانشگاه دستگیر شدند که این موضوع را تکذیب می‌کنم و حتی یک مورد بازداشت در داخل دانشگاه هم نداشتیم.

وی با بیان اینکه بالای ۱۰ نفر همچنان در بازداشت به سر می‌برند، گفت: تا جایی که اطلاع دارم ۸ نفر از دانشجویان آزاد شدند، ولی آمار متغیر است. تعدادی از فعالان صنفی که بازداشت شده بودند، حتی به دو ساعت هم نکشید و آزاد شدند. فرایند آزادسازی مابقی دانشجویان ادامه دارد.

معاون فرهنگی دانشگاه تهران ضمن اشاره به اینکه از زمانی که بازداشت‌ها صورت گرفت، دانشگاه به صورت جدی و فعال روی این موضوع کار می‌کند، گفت: کمیته‌ای ویژه متشکل از واحدهای ذی‌ربط دانشگاه تشکیل شده که این کمیته در حال پیگیری است که دانشجویان هر کدام در کجا بازداشت هستند.

وی افزود: وظیفه دیگر این کمیته، تعامل با مراجع قضایی است که زمینه آزادی هرچه سریع‌تر دانشجویان را فراهم کند؛ چرا که نزدیک فصل امتحانات هستیم و دانشجویان باید هرچه سریع‌تر به دانشگاه بازگردند تا لطمه‌ای به درسشان نخورد.

سرسنگی تعامل با خانواده‌های دانشجویان بازداشتی را از دیگر وظایف این کمیته عنوان کرد و گفت: بعضی از خانواده‌ها از شهرستان به تهران آمده و نگران بچه‌هایشان هستند و ما سعی داریم که با ارائه توضیحات و اطلاعات به خانواده‌ها از نگرانی آن‌ها بکاهیم.

معاون فرهنگی دانشگاه تهران با بیان این مطلب که از هفته قبل برای پیگیری وضعیت دانشجویان تعامل با مراجع قضایی و انتظامی را آغاز کردیم، ادامه داد: این مراجع تعامل خیلی خوبی با ما داشته و همکاری کردند. خوشبختانه تعدادی از دانشجویان آزاد شدند و قول‌هایی دادند که در روزهای آینده فرایند آزادسازی ادامه یابد و تعداد بیشتری آزاد شوند.

جلسه با وزارت علوم برای بررسی وضعیت بازداشتی‌ها

وی با اشاره به اینکه حتی آخر هفته پیگیری‌هایمان را متوقف نکردیم، خاطرنشان کرد: امروز یک جلسه در وزارت علوم داریم که انشالله این موضوع را مورد بررسی قرار خواهیم داد و امیدواریم با پیگیری‌ها از طرف دانشگاه تهران و دانشگاه‌های دیگر و وزارت علوم مساله حل شود. امیدواریم آرامش، خرد و تدبیری که در دانشگاه هست، ادامه یابد.

این مقام مسوول در ادامه از دانشجویان خواست که درگیر احساسات نشوند؛ چرا که متأسفانه برخی مایل هستند، فضا را متشنج کنند که به نفع هیچ کس و دانشجویان بازداشت شده، نیست و قطعاً ممکن است اقدامات خوبی که صورت می‌گیرد، نتیجه ندهد.

معاون فرهنگی دانشگاه تهران اضافه کرد: جلسات بسیار خوبی را با تشکلهای صنفی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و همچنین به صورت پراکنده با دانشجویان عادی داشتیم و امیدواریم این فضای آرام در دانشگاه باقی بماند.

سرسنگی ضمن تاکید بر اینکه ناآرامی‌ها از دانشگاه آغاز نشد، گفت: البته همیشه دانشجویان در صف اول مطالبه هستند و طبیعتاً به این جریان پیوستند، ولی متأسفانه برخی‌ها به سمت اتفاقات ناخوشایندی پیش رفتند ولی هم اکنون شرایط بهتر شده است و مطمئن هستیم که در سایه این آرامش و امنیت، دانشجویان هرچه سریع‌تر آزاد شوند.

منبع/ ایلنا

برچسب‌ها: [دانشجو](#) [1]

[بازداشت](#) [2]

[اعتراض](#) [3]